l«t#íW‘W*OSESTADO DO MARANHAO
§|MPESTRE prefe itu ra  m unicipal de CAMPESTRE DO MARANHÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE HABILITAÇAO

Àín\ <ír(aV Telma Lúcia da Conceição Meireles
R e p r e s e n t a n t e  Legal da Empresa: ESTRATEGIA DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA-B9.972.842/0001-40
Com endereço à AVENIDA 02, 3000 A, JARACATY, São Luís, Maranhão
Contatos: (98) 3014-4107 | ESTRATEGIA.INST@ OUTLOOK.COM

Prezado(a) Senhor(a),

CONSIDERANDO que a proposta de preços apresentado por vossa empresa no âmbito do presente

Processo de Contratação cujo objeto é Contratação de empresa especializada para a realização de cursos de

formação de Controladores Internos Municipais de Campestre do Maranhão/MA, visando capacitar servidores

para atuar na fiscalização, controle e auditoria dos atos administrativos, financeiros e orçamentários., conforme

Processo de Contratação na modalidade Inexigibilidade Ne 009/2025, autuado a partir do Processo

Administrativo n* 024/2025, no valor total de R$17.150,00 (dezessete mil e cento e cinquenta reais), foi

escolhida pelas razões constantes do processo administrativo em epígrafe, vimos pelo presente CONVOCAR

Vossa Senhoria, na qualidade de representante legal da referida empresa, para envio dos DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO, conforme descrito no Termo de Referência em anexo, no prazo de até 01 (um) dia útil, contados

a partir da recebimento deste.

Campestre do Maranhão - MA, 26 de Março de 2025

A j/ r w x y  ( jQ / í.u ? }  (aOI/j t q — ^ —

Juma Aguiar Lima

Secretária Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão -  MA | CNPJ: 01.598.550/0001-17
Rua Onildo Gomes, n9 134, Centro -  CEP 65.968-000, Campestre do Maranhao, Maranhao, Brasil

www.campestredomaranhao.ma.gov.br
P a e in a ld e l

mailto:ESTRATEGIA.INST@OUTLOOK.COM
http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br